DESARROLLO 

REGIONAL

URBANIZACIÓN DEPENDENCIA MUNICIPAL DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS - -

690,724 519,885 519,885 0 0.0% 0 0

METROS 

CUADRADOS
5,306.00 0.00 0.0%

SE SOLICITA LA MODIFICACION PRESUPUESTAL DE ESTA OBRA PARA DISMINUIR SU MONTO DE $874,004.00 (OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATRO PESOS 

00/100) PARA DESTINAR RECURSOS A LA OBRA F3-PMC-003/10

153489

18-GARCÍA GARCÍA URBANO 8 OTROS APOYO A 

AHORRADORES Y 

DEUDORES DE LA 

BANCA

BANCA DE DESARROLLO DEPENDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE FINANZAS - -

2,469,000 2,469,000 2,469,000 127,089 5.1% 0 0

[...]

URBANIZACIÓN DEPENDENCIA MUNICIPAL DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS 

PUBLICAS

- -

817,666 817,666 817,666 817,666 100.0% 0 0

PLAZA

1.00 1.00 100.0%

CONSTRUCCION DE PLAZA PUBLICA EN COLONIA BERNABE BOTELLO 2DO SECTOR  SE SOLICITA LA MODIFICACION PRESUPUESTAL DE ESTA OBRA PARA AUMENTAR SU 

MONTO A $817,666.00 (OCHOCIENTOS DIEZ Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100) CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DE LA REDUCCION 

PRESUPUESTAL DE LA OBRA F3-PMC-001/10

66777

14-DR. ARROYO DOCTOR ARROYO URBANO 7 DESARROLLO SOCIAL URBANIZACIÓN, 

VIVIENDA Y 

DESARROLLO 

REGIONAL

URBANIZACIÓN ENTIDAD MUNICIPAL MUNICIPIO DOCTOR ARROYO - -